


Edição 3.279 | Ano 12
10 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RETIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HCSURTHB-TAW5B1WC-X14IBMGM-ECZXJVFU
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

RETIFICAÇÃO

NA PUBLICAÇÃO  DO RESUMO DE  EXTRATO  DO CONTRATO N°  0162024  -  SEINFRA,

PUBLICADO NA EDIÇÃO 3.266/ANO 12, DO DIA 01 DE ABRIL DE 2024, PAGINA 4, ONDE

SE LÊ: 

VALOR – R$ 27.103,98 (VINTE E SETE MIL CENTO E TRÊS REAIS E NOVENTA E OITO

CENTAVOS), LEIA-SE: 

VALOR- R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS). 

Edição 3.279 | Ano 12
10 de abril de 2024

Página 3

RETIFICAÇÃO

Certificação Digital: HCSURTHB-TAW5B1WC-X14IBMGM-ECZXJVFU
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524
                                               CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DO CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 014/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 240/2024

Processo Administrativo: 240/2024 - Contrato 097/2024. 
LOCATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
LOCADOR: JOABE TORRES DOS SANTOS, (CPF nº 002.292.675-56).
Objeto:  LOCAÇÃO DO IMÓVEL, SITO À RUA TOPÁZIO N° 561, BAIRRO MUTIRÃO, CAMPO
FORMOSO  –  BA,  CEP 44.790-000,  DE PROPRIEDADE DO  LOCATÁRIO, DESTINADO  AO
FUNCIONAMENTO  DA  EXTENSÃO  DO  CENTRO  DE  ENSINO  COMPLEMENTAR,  QUE
REALIZA ATIVIDADES EXTRACURRICULARES AO ENSINO REGULAR DAS INSTITUIÇÕES
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO- BA.
Vigência: 12 meses a partir da data da assinatura. 
Valor: 51.600,00 (Cinquenta e um mil e seiscentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE 09.01 – DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
Atividade – .2.061 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental;
Elemento de Dspesa – 33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
Fonte - 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos;
Fundamentação legal:  Art. 74, inciso V, da Lei Federal nº 14.133/2021 e Lei Federal n. 8.245/1991
esuas alterações posteriores.
Assinatura – 05/04/2024

                                                   

Edição 3.279 | Ano 12
10 de abril de 2024

Página 4

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: HCSURTHB-TAW5B1WC-X14IBMGM-ECZXJVFU
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	RETIFICAÇÃO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO


		2024-04-10T16:03:53-0300




